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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   06.12.2024 				  Ora: 09.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Olsa Skender Bajrami

	2. Alma Nexhat Osmani

	3. Jona Liman Lumi

	4. Dijana Bejtush Mehmeti

	5. Adis Muhamet Balje

	6. Hadis Shatri

	7. Antigona Skender Shala

	8. Lutfi Ajvaz Krasniqi

	9. Mirdona Driton Hoti

	10. Diellza Haxhaj

	11. Lauresa Islam Isufi

	12. Gresa Fadil Limani

	13. Erzana Nazmi Gashi

	14. Valdete Nasim Musa

	15. Ereza Shkumbin Kastrati

	16. Luljeta Femi Osmani

	17. Elvisë Agron Murseli

	18. Arta Mustafë Gjocaj

	19. Ilirjana Riza Ukaj

	20. Sulejha Elhami Hoxha

	21. Dea Fadil Ademi

	22. Kosovare Lulzim Çerkini

	23. Fjolla Vila Bylykbashi

	24. Besarta Ali Pajaziti

	25. Shkodran Rexhep Gashi
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